

TSİP AJANSI

Türkiye Sosyalist İşçi Partisi Bülteni

Tel Sokak 2/4 Taksim - İstanbul Tel : 43 50 76

13 Eylül 1979

İTERCONTİNENTAL LOKAVTI GREV HAKKININ YOKEDİLMESİNE YÖNELİKTİR

Türkiye Sosyalist İşçi Partisi Teşkilat Sekreteri Aydoğan Gezer, İntercontinental grevinin 85. gününü doldurması nedeniyle verdiği demeçte işverenin lokavtının yasadışı olduğunu ve yapılmak isnenen uygulamanın fiilen grev hakkını ortadan kaldırmaya yönelik bulunduğunu söyledi.

Aydoğan Gezer demecinde şöyle dedi:

"İntercontinental otelinde DİSK'e bağlı OLEYİS üyesi 485 işçinin sürdürdüğü grev çokuluslu şirketlerin çekişmeleri ve çeşitli oyunları ile kanunsuz bir lokavta dönüşmüştür. Anayasal bir hak olmayan lokavt, grevdeki işçilere karşı uygulanan bir tehdit ve baskıdır.

Şayet bu lokavta göz yumulursa sadece İnter işçilerinin hakları gaspedilmiş olmakla kalmayacak, aynı zamanda bu lokavt diğer işverenlere de emsâl olacaktır. Bu uygulamanın meşru sayılması, işçilerin greve gittiği işyerinde, işverenin şirketi kapatarak işyerini bir başka şirkete satmasının yolu açılacaktır. Böyle şikeli satışlar yoluyla işçilerin grev haklarının fiilen ortadan kalkması işverenlerin çokca başvuracakları yollar arasındadır."

485 İntercontinental işçisinin yürüttüğü grevin aynı zamanda Türkiye'de çokuluslu tekellere karşı verilen mücadelenin bir parçası olduğunu söyleyen Aydoğan Gezer şöyle devam etti:

"Hem intercontinental hem de Osmanlı Bankası halkımızı soyup soğana çeviren ve ülkemizin kaynaklarını talan eden çokuluslu emperyalist tekeller arasındadır. DİSK'e bağlı OLEYİS'in mücadelesi aynı zamanda bu uluslararası tekelere ve onların kirli oyunlarına karşı verilmektedir."

Aydoğan Gezer tüm ilerici ve demokratik kuruluşların İnter işçileriyle etkin bir dayanışma içine girmelerini söyleyerek sözlerini şöyle tamamladı:

"Grev hakkının gaspedilmesine seyirci kalmak ve lokavta boyun eymek istemeyen tüm sendikalar başta olmak üzere, demokratik hakları savunan tüm siyasal partilerin, diğer demokratik meslek örgütleriniⁿ ve bütün ilerici güçlerin grevi desteklemeleri askari bir dayanışma görevidir."



TÜRKİYE SOSYALİST İŞÇİ PARTİSİ